平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

平成27年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
通期の連結業績予想につきましては、主に鉄鋼原料セグメントにおける輸入鉄鋼原料の価格下落及び取扱量減少により、
売上高が約8％減少する見通しです。なお、営業利益、経常利益、当期純利益は、鉄鋼セグメント、非鉄金属セグメントを中
心に堅調に推移していることから通期予想数値は変更しておりません。通期の個別業績予想につきましても、連結業績予
想と同様の理由により売上高が減少する見込みですが、経常利益、当期純利益は変更ありません。
なお、配当予想については期末３円で変更ありません。

（注）上記の数値は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々
な要因によって予想数値と異なる場合があります。

平成27年1月30日
各 位

上場会社名 神鋼商事株式会社
代表者 代表取締役社長 山口 育廣
（コード番号 8075 ）
問合せ先責任者 総務部長 阿野 健二郎
（TEL 03-3276-2036）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年4月28日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 940,000 7,000 6,400 4,000 45.17
今回修正予想(B) 863,000 7,000 6,400 4,000 45.17
増減額(B-A) △77,000 0 0 0
増減率(%) △8.2 0.0 0.0 0.0
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

840,945 5,736 5,318 3,160 35.69

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 820,000 5,100 3,300 37.26
今回修正予想(B) 757,000 5,100 3,300 37.26
増減額(B-A) △63,000 0 0
増減率(%) △7.7 0.0 0.0
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

755,793 4,755 3,310 37.38

以 上